
Senioren Netto-Liga - 21.05.2019
Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

AB 18 Loch Rheinhessen Wißberg, 18 Loch Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Slope: 135 Course: 72.4
Par: 72 Siope 137 Course 74.1 Stand: 2105.19 18'21 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-
1. · Dreihof, GC Landgut 210 +78

1 Wolf, Gerd Dreihof, GC Landgut 17,7/22 33 +3
Hampel, Erich Dreihof, GC Landgut 17,5/21 29 +7
Elser, Karl Dreihof, GC Landgut 18,4/22 28 +8
Schmidt, Peter Dreihof, Ge Landgut 18,2/22 25 +11
Klein, Dr. Dietmar Dreihof, Ge Landgut 17,2/21 25 +11
Reber, Bernd Dreihof, Ge Landgut 29,0/35 24 +12
Schwendemann, Dr. Volker Dreihof, Ge Landgut 15,4/19 23 +13
Wolf, Theo Dreihof, Ge Landgut 11,3/14 23 +13
Trauth, Manfred Dreihof, Ge Landgut 21,0/25 ( 21) (+15)
Wüchner, Fritz Dreihof, GC Landgut 17,0/21 ( 18)

I
(+18)

Werling, Edmund Dreihof, GC Landgut 25,6/31 ( 17) (+19)
Mayer, Hans-Jürgen Dreihof, Ge Landgut 16,5/20 ( 15) (+21)
Jägel, Hans-Dieter Dreihof, GC Landgut 20,1/24 (No Retu) (----- )
Rinke, Gerhard Dreihof, Ge Landcut 14,2/17 (No Retu) (----- )

2. · Am Donnersberg, GC 207 +81
1 Hahn, Thomas Am Donnersberg, GC 16,9/21 32 +4

Weiss, Roswitha Am Donnersberg, GC 11,0/15 30 +6
Leopold, Ulrich Am Donnersberg, GC 18,9/23 26 +10
Frey, Bernd Am Donnersberg, GC 11,2/14 26 +10
Praetorius, Dr. Werner Am Donnersberg, GC 14,1/17 25 +11
Saputera, Ivan Benny Am Donnersberg, GC 12,6/15 24 +12
Puhala, Stefan Am Donnersberg, GC 11,6/14 22 +14
Schön, Jürgen Am Donnersberg, Ge 14,1/17 22 +14
Stärk, Franz Am Donnersberg, GC 27,0/33 ( 21) (+15)
Delker, Ralf Am Donnersberg, Ge 12,6/15 ( 21) (+15)
Wagner, Thomas Am Donnersberg, GC 22,8/28 ( 21) (+15)
Schatz, Harald Am Donnersberg, GC 15,4/19 ( 19) (+17)
Schäfer, Claus Am Donnersberg, GC 9,9/12 ( 18) (+18)
Duchow, Dr. Hartmut Am Donnersberq, GC 20,5/25 ( 17) (+19)

3. · Pfalz Neustadt, Ge 206 +82
1 Rohr, Heike Pfalz Neustadt, Ge 27,5/35 33 +3

See, Jürgen Birkenhof, GA 20,0/24 30 +6
Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,5/11 27 +9
Beutelmann, Michael Pfalz Neustadt, Ge 12,1/15 27 +9
Thamm, Rüdiger Pfalz Neustadt, GC 22,5/27 25 +11
Jost, Hans-Peter Pfalz Neustadt, GC 23,7/29 25 +11
Stegner, Jürgen Pfalz Neustadt, GC 17,7/22 21 +15
Groß, Erhard Pfalz Neustadt, GC 18,5/23 18 +18
Bundschuh, Rudi Pfalz Neustadt, GC 17,2/21 ( 17) (+19)
Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, GC 26,5/32 ( 14) (+22)
Lauer, Erich Pfalz Neustadt, C;C 22,0/27 ( 12) (+24)
Föhr, Volker Pfalz Neustadt, Ge 15,7/19 (No Retu) (----- )
Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, Ge 14,7/18 (No Retu) (-----)
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Nr. Rd. Name, Vomame Club Hcp. Netto +/-

* 0 Kurpfalz, Ge 206 +82
1 Schmitt, Elke Kurpfalz. GC 19,7/26

I
30 +6

Wind borst, Dr. Kar!-Götz Kurpfalz, GC 15,4/19 29 +7
Höfer, Christine Kurpfalz, GC 15,3/21 27 +9
Krause, Joachirn Kurptalz, GC 12,2115 27 +9
Richter, Vita Kurpfalz, GC 24,8/32 24 +12
Steiler, Ruth Kurpfalz, GC 23,9/31 23 +13
Göhlich, Uwe Kurpfalz. GC 23,7/29 23 +13
Funk, Hagen Kurpfalz, GC 13,5i17 23 +13
Prag, Norbert Kurpfalz, GC 17,0/21 ( 22) (+14)
Amendt, Georg s. Kurpfalz. GC 17,0/21 ( 20) (+16)
Kaiser,lngrid Kurpfalz, GC 12,2/17 ( 16) (+20)
Seibert, Walter Kurpfalz, GC 16,8/20 ( 14) (+22)
Richter, Roland Kurpfalz, GC 15.3/19 (No Retu) (-----)
Kiefer, Georq Kurpfalz, GC 13,5i17 (No Retu) (-----)

5. 0 Ge Rheinhessen 187 +101
1 Wirth, Pierette GC Rheinhessen 29,5/38 29 +7

Werner, Christine GC Rheinhessen 16,0/21 28 +8
Schwerhoff, Wilma GC Rheinhessen 12,8/18 28 +8
Kim-Kem, Dr. Misook GC Rheinhessen 22,6/30 23 +13
Behrendt-Janke, Udo GC Rheinhessen 16,6/20 21 +15
Fritzen, Franziska GC Rheinhessen 21,0/28 20 +16
Wieth. Evelyn GC Rheinhessen 23,3/30 19 +17
Berg, Gudrun GC Rheinhessen 21,2/28 19 +17
Schwerhoff, Hans-Jürgen GC Rheinhessen 16,8/20 ( 15) (+21)
Wirth, Steffen GC Rheinhessen 16,1/20 ( 15) (+21)
Fritzen, Peter GC Rheinhessen 19,2/23 ( 12) (+24)
Berg, Claus GC Rheinhessen 16,9/21 (No Retu) (---)
Abstein, Norbert GC Rheinhessen 8,6/11 (No Retu) (--)
Herholz, Manfred GC Rheinhessen 14,7/18. (No Retu) (---)

6. 0 Barbarossa, Ge 160 +128

1 Jakoby, Kurt Barbarossa, GC 21,1/26 36 0
Moßbach, Rolf Barbarossa, GC 18,2122 24 +12
Waurick, Waltraud Barbarossa, GC 16,9/23 21 +15
Raab, Jörg Barbarossa, GC 32,8/40 20 +16
Weber, Johannes Barbarossa, GC 15,4/19 18 +18
Wutschig, Sigrid Barbarossa, GC 18,4/24 16 I +20
Holzapfel. Barbara Barbarossa, GC 17,9/24 15 I +21
Raab, Barbara Barbarossa. GC 11,5/16 10 I +26
Westenburger, Hans-Jürgen Barbarossa, GC 30,0/36 ( 9) (+27)
Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC 11,3i16 (No Retll) --:
Allmendinger, Joachim Barbarossa, GC 16,5/20 (No Retu) (-----)
Backman, Rita Barbarossa, Ge 15,9/21 I (No Rei~? (---)
Jörg, Klaus Barbarossa, GC 26,4/32 (No Ret ) (---)

....• " rt ~T"" ,=,. r.r; ..•• ......:\rtr"\1 ", ... ..

Senioren Netto-liga·21.05.2019, Netto-Teamwertung - Stand: 21.0519. 18:21 Uhr

=c Ct\uDIE tu ,9 & 1988-tU:9 pe "'t\uu,E AG GOliCIUO Rheinnessen e.v .. SI. Johann



Senioren Netto-Liga - 21.0!5.2019
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht vorgabenwirksames Wettspiel

AB 18 Loch Rheinhessen Wißberg, 18 Loch Herren: GELB
Damen: ROT

Par: 72 Siope 135 Course: 72.4
Par: 72 Siope: 137 Course: 74.1 Stand' 210519 18'26 Uhr

PI. Name, Vorname Club Hcp. Br~tto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 15,4
I

1 1 Weiss, Roswitha Am Donnersberg, Ge 11,0/15 17 30 30
2 2 Windhorst, Dr. Karl-Götz Kurpfalz, Ge 15,4/19 12 29 29
3 3 Schwerhoff, Wilma Ge Rheinhessen 12,8/18 11 28 28

4 Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,5/11 19 27 27
* Höfer, Christine Kurpfalz, GC 15,3/21 8 27 27
* Krause, Joachim Kurpfalz, GC 12,2/15 15 27 27
* Beutelmann, Michael Pfalz Neustadt, GC 12,1/15 13 27 27
8 Frey, Bernd Am Donnersberg, GC 11,2/14 13 26 26
9 Praetorius, Dr. Werner Am Donnersberg, GC 14,1/17 11 25 25

10 Saputera, Ivan Benny Am Donnersberg, GC 12,6/15 10 24 24
11 Schwendemann, Dr. Volker Dreihof, GC Landgut 15,4/19 9 23 23

* Wolf, Theo Dreihof, GC Landgut 11,3/14 13 23 23
* Funk, Hagen Kurpfalz, GC 13,5/17 11 23 23

14 Puhala, Stefan Am Donnersberg, GC 11,6/14 11 22 22
* Schön, Jürgen Am Donnersberg, GC 14,1/17 11 22 22

16 Delker, Rolf Am Donnersberg, GC 12,6/15 8 21 21
17 Schatz, Harald Am Donnersberg, GC 15,4/19 5 19 19
18 Schäfer, Claus Am Donnersberg, GC 9,9/12 10 18 18

* Weber, Johannes Barbarossa, GC 15,4/19 6 18 18
20 Kaiser, Ingrid Kurpfalz, GC 12,2/17 t 16 16
21 Raab, Barbara Barbarossa, GC 11,5/16 3 10 I 10
-- Negrinotti, Sabina Barbarossa, GC 11,3/16 No Return (NRN)
-- Kiefer, Georg Kurpfalz, GC 13,5/17 No Return (NRN)
-- Richter, Roland Kurpfalz, GC 15,3/19 No Return (NRN)
-- Abstein, Norbert Ge Rheinhessen 8,6/11 No Return (NRN)
-- Herholz, Manfred GC Rheinhessen 14,7/18 No Return (NRN)
-- Mossal, Karl Heinz Pfalz Neustadt, GC 14,7/18 No Return (NRNl
-- Rinke, Gerhard Dreihof, GC Landgut 14,2/17 No Return (NRNl

Klasse B Netto HCP 15,5 bis 19,5
1 1 Wolf, Gerd Dreihof, Ge l.andgut 17,7/22 14 33 I 33
2 2 Hahn, Thomas Am Donnersberg, Ge 16,9/21 11 32 32
3 3 Hampel, Erich Dreihof, Ge l.andgut 17,5/21 !9 291 29

4 Werner, Christine GC Rheinhessen 16,0/21 11 28 28
* Elser, Karl Dreihof, Ge Landgut 18,4/22 10 28 28
6 Leopold, UIrich Am Donnersberg, GC 18,9/23 9 26 26
7 Schmidt, Peter Dreihof, GC Landgut 18,2/22 9 25 25
* Klein, Dr. Dietmar Dreihof, GC Landgut 17,2/21 7 25 I 25
9 Moßbach, Rolf Barbarossa, Ge 18,2/22 6 24 24

10 Prag, Norbert Kurpfalz, GC 17,0/21 8 22 22
11 Waurick, Waltraud Barbarossa, Ge 16,9/23 8 21 21

* Behrendt-Janke, Udo GC Rheinhessen 16,6/20 7 ; 21 21
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PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

" Stegner, Jürgen Pfalz Neustadt, GC 17,7/22 8 21 21
14 Amendt, Georg Kurpfalz, GC 17,0/21 I 7 20 20
15 Groß, Erhard Pfalz Neustadt, GC 18,5/23 4 18 18.. Wüchner, Fritz Dreihof, GC Landgut 17,0/21 3 18 18
17 Bundschuh, Rudi Pfalz Neustadt, GC 17,2/21 6 17 17
18 Wutschig, Sigrid Barbarossa, GC 18,4/24 5 16 16
19 Schwerhoff, Hans-Jürgen GC Rheinhessen I 16,8/20 5 15 15
" Wirth, Steffen GC Rheinhessen 16,1/20 I 5 15 15
* Mayer, Hans-Jürgen Dreihof, GC Landgut 16,5/20 4 15 15
" Holzapfel, Barbara Barbarossa, GC 17,9/24 3 15 15

23 Seibert, Walter Kurpfalz. GC 16,8/20 4 14 14
24 Fritzen, Peter GC Rheinhessen 19,2/23 1 I 12 12
-- Backman, Rita Barbarossa, GC 15,9/21 No Return (NRN)
-- Berg, Claus GC Rheinhessen 16,9/21 No Return (NRN)
-- Föhr, Volker Pfalz Neustadt, Ge 15,7/19 No Return (NRN)
-- Allmendinger, Joachim Barbarossa, Ge 16,5/20 No Return (NRN)

Klasse C Netto HCP 19,6 bis--
1 1 Jakoby, Kurt Barbarossa, GC 21,1/26 11 36 36
2 2 Rohr, Heike Pfalz Neustadt, GC 27,5/35 6 33 33
3 3 See, Jürgen Birkenhof, GA 20,0/24 9 30 30

* Schmitt, Elke Kurpfalz. GC 19,7/26 8 30 30
5 Wirth, Pierette Ge Rheinhessen 29,5/38 3 29 29
6 Thamm, Rüdiger Pfalz Neustadt, GC 22,5/27 4 25 25
* Jost, Hans-Peter Pfalz Neustadt, GC 23,7/29 8 25 25
8 Richter, Vita Kurpfalz, Ge . 24,8/32 .2 24 24.. Reber, Bernd Dreihof, GC Landgut 29,0/35 6 24 24

10 Kim-Kern, Dr. Misook GC Rheinhessen 22,6/30 4 23 23
;. Steiler, Ruth Kurpfalz, Ge 23,9/31 3 23 23
* Göhlich, Uwe Kurpfalz, GC 23,7/29 7 23 23

13 Stärk, Franz Am Donnersberg, GC 27,0/33 3 21 21
* Trauth, Manfred Dreihof, Ge Landgut 21,0/25 7 21 21
* Wagner, Thomas Am Donnersberg, Ge 22,8/28 3 21 21

16 Fritzen, Franziska GC Rheinhessen 21,0/28 3 20 20.. Raab, Jörg Barbarossa, GC 32,8/40 1 20 20
18 Wieth, Evelyn Ge Rheinhessen 23,3/30 ° 19 19

* Berg, Gudrun GC Rheinhessen 21,2128 5 19 19
20 Duchow, Dr. Hartmut Am Donnersberg, GC 20,5/25 3 17 17

* Werling, Edmund Dreihof. Ge Landgut 25,6/31 3 17 17
22 Zimmermann, Niko Pfalz Neustadt, GC 26,5/32 3 14 14
23 Lauer, Erich Pfalz Neustadt, Ge 22,0/27 3 12 12
24 Westenburger, Hans-Jürgen Barbarossa, Ge 30,0/36 I 0 9 9
-- Jörg, Klaus Barbarossa, GC 26,4/32 No.Retum (NRN)
-- Jägel, Hans-Dieter Dreihof, GC Landgut 20,1/24 No Return (NRN)

Brutto Damen
1 Weiss, Roswitha Am Donnersberg, GC 11,0/15 17 30 30

1 2 Werner, Christine Ge Rheinhessen 16,0/21 11 28 28
* Schwerhoff, Wilma GC Rheinhessen 12,8/18 11 28 28I4 Waurick, Waltraud Barbarossa, Ge 16,9/23 8 21 21
* Schmitt, Elke Kurpfalz, Ge 19,7/26 I 8 30 30
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PI. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,5/11 19 27 27

2 Krause, Joachim Kurpfalz, GC 12,2/15 15 27 27
3 Wolf, Gerd Dreihof, Ge Landgut 17,7/22 14 33 33
4 Frey, Bernd Am Donnersberg, GC 11,2/14 13 26 26
* Beutelmann, Michael Pfalz Neustadt, Ge 12,1/15 13 27 27

Langest Drive Herren
1 Klein, Claus Pfalz Neustadt, GC 8,5/11 27

Langest Drive Damen
1 Weiss, Roswitha Am Donnersberg, Ge 11,0/15 30

Nearest to the Pin Herren
1 Göhlich, Uwe Kurpfalz, GC 23,7/29 23

Nearest to the Pin Damen
1 Raab, Barbara Barbarossa, GC 11,5/16 10

* Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen--
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt! - -PC CADDIE 2019 © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfclub Rheinhessen e.V., St. Johann


